
ZARZĄDZENIE Nr 44/2022  

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Straży Miejskiej            

w Ostródzie. 
 

Na podstawie art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych 
osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości      
(Dz. U. z 2019 r. poz. 125), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w 
sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), art. 24                         
ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,               
co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Politykę bezpieczeństwa informacji w Straży Miejskiej w Ostródzie. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

 
§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zawartych w Polityce Bezpieczeństwa Informacji 
oraz w dokumentach, stanowiących załączniki do niej powierza się Inspektorowi Ochrony 
Danych Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

§ 4 

Wszystkich pracowników Straży Miejskiej w Ostródzie zobowiązuję do zapoznania z przyjętą 
Polityką oraz do stosowania zasad z niej wynikających. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
  

 

 

 


